ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERR
PALÁCIO EDIR LOPES FARIAS

REQUERIMENTO Nº 037/GV/ERAG/RO/2025.                             MIRANTE DA SERRA – RO.

                                                                     EM, 15 DE MAIO DE 2025.

                       REQUER: “QUE SEJA DISPONIBILIZADO UM APARELHO

TELEFÔNICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DO LABORATÓRIO DA UNIDADE MISTA DE

SAÚDE”.

AO EXMO. SR.

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE ANDRADE

MD. PREFEITO MUNICIPAL

MIRANTE DA SERRA – RO.

EXMO. SENHOR PREFEITO;

            Venho através do presente, no momento em que apresento meus cordiais cumprimentos,

requerer de Vossa Excelência que seja disponibilizado um aparelho telefônico, celular ou fixo para

que possa atender as necessidades do laboratório na Unidade Mista de Saúde.

            Os pacientes, que necessitam de informações não tem como entrar em contato, por falta de

uma linha que possa estabelecer a comunicação direta com o setor.

            A comunicação é necessária para que os pacientes possam buscar informações, sobre o

atendimento, pois em alguns casos alguns exames que não são ou que são realizados no momento,

para que o paciente não necessita deslocar até o local para informações simples.

            Na intenção de facilitar e agilizar os trabalhos e o atendimento para a população é que conto

com vossa compreensão e atendimento no requerido, e desde já agradeço.

N. Termos

P. Deferimentos.

EZEQUIEL REMIN ALMEIDA GOEDERT

VEREADOR PT

	REQUERIMENTO Nº 037/GV/ERAG/RO/2025.                             MIRANTE DA SERRA – RO.
	EM, 15 DE MAIO DE 2025.
	REQUER: “QUE SEJA DISPONIBILIZADO UM APARELHO TELEFÔNICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE”.
	AO EXMO. SR.
	MD. PREFEITO MUNICIPAL
	MIRANTE DA SERRA – RO.
	EXMO. SENHOR PREFEITO;
	EZEQUIEL REMIN ALMEIDA GOEDERT